Kbang, ngày 7 tháng 2 năm 2023

Từ ngày 06/02/2023 đến ngày 12/02/2023

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đ/c Phương-PCTTrung tâm VHTT
Dự HN triển khai công tác Văn hoá-
thông tin năm 2023

02:0010/02/2023

Đ/c Phương-PCT
làng văn hoá Kon
Ktonh

Dự hội xuân xã Kon Pne08:0009/02/2023

Chủ tịchHT Huyện uỷDự hội ý thường trực Huyện uỷ02:0008/02/2023

Đảng viên Chi bộ
phòng họp HĐND
huyện

Sinh hoạt chi bộ tháng 0202:00

Đ/c Sơn-PCTSở Nông nghiệp
Dự họp về đề xuất phân bổ vốn sự
nghiệp chương trình MTQG xây dựng
NTM

08:0008/02/2023

Chủ tịchQuảng trường huyện
Dự lễ giao, nhận quân tham gia nghĩa
vụ quân sự, công an năm 2023

07:00

Chủ tịchphòng họp A
Họp đoàn Chủ tịch trước lễ giao nhận
quân

06:3008/02/2023

Làm việc07:0007/02/2023

Đ/c Phương-PCThuyện Tu Mơ Rông
Dự hội thảo Sâm Ngọc Linh và các
hoạt động do huyện Tu Mơ Rông, Kon
Tum tổ chức

02:00

Lãnh đạo UBND; lãnh đạo
và chuyên viên VP

phòng họp AGiao ban, hội ý đầu tuần07:3006/02/2023

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2